
Prezentuj své nápady a probojuj se až do finále! 
Chcete si zkusit vyjádřit svůj názor a přednést ho před odbornou porotou? Všem ukázat své 

schopnosti, nebo se naopak něčemu přiučit? Pak je Prezentiáda, soutěž v prezentačních dovednostech, 

právě pro vás! 

Stačí sestavit dvou až tříčlenný tým, přihlásit se a vytvořit v Prezi nebo PowerPointu prezentaci na 

zadaná témata. Kromě toho jsou pro vás připravené i workshopy, které vám pomohou se ještě 

zdokonalit. Nabídku workshopů a další potřebné informace k účasti najdete na webových stránkách 

Prezentiády. 

 

Je to jednoduché: 

1. Sestavte dvou až tříčlenný tým. 

2. Zúčastněte se workshopu prezentačních dovedností, pokud se chcete něčemu přiučit. 

3. Přihlaste se, vyberte si téma a zpracujte jej. 

4. Sledujte "Tipy a Triky" na webu a Facebooku Prezentiády.  

5. Ohromte s týmem porotu na krajském kole a dostaňte se až do finále! 

6. Staňte se vítězem česko-slovenské soutěže, poznejte nové přátele, získejte skvělé ceny a nasbírejte 

zážitky i zkušenosti. 

Více informací u Mgr. Tomáše Voltra 

 

Uzávěrka soutěže je 20. 3. 2019 
www.prezentiada.cz 

www.facebook.com/prezentiada 

www.instragram.com/prezentiada 

http://www.prezentiada.cz/
http://www.prezentiada.cz/workshopy
http://www.prezentiada.cz/jak-se-prihlasit
http://www.facebook.com/prezentiada

